[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Especial de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 006378/2012, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 009/2012.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de materiais de higiene, para atender a Secretaria de Saúde, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	AMANDA COMÉRCIO DE PAPÉIS E EMBALAGENS LTDA - EPP                   CNPJ: 04.835.184/0001-60

	Item
	Valor R$
	Quantidade
	Marca/Fabricante

	3
	5,30
	5.746
	BELL PLUS

	4
	7,59
	11.362
	BELL PLUS

	BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA EPP CNPJ: 07.566.796/0001-93

	Item
	Valor R$
	Quantidade
	Marca/Fabricante

	1
	5,50
	11.362
	TRIBOM

	2
	3,88
	12.000
	ALVEFLOR

	6
	126,00
	200
	TRILHA

	7
	20,86
	100
	JB

	8
	14,95
	200
	JB

	9
	14,95
	200
	JB

	10
	14,95
	200
	JB

Sant’ Ana do Livramento, 16 de Julho de 2012.

	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Lorena V Thomaz Gomes

	Membro
	Presidente
	Membro